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PAG.1

1ra.CAR.- PARA TODO CABALLO DE 4A.GANADORES DE 2 CARRERAS P.DE R. DISTANCIA 1,500 METROS

1er 3,250.00 2do. 975.00 3er. 650.00 4to. 325.00

CESPED Ref.: '1340

STARTER: A ALVAREZ

CUADRUPLE''A' DUPLETA''4" EXACTA GANADOR

HORA: 2:oo

PLACE TRIFECTA VALE TRIPLE'A"

LOS MUCAS - JU YA A ARIAS

LOS TINTOS J BELLO

JU-YA AARIAS

POPE J SUAREZ

KAROLUS D VALDIVIA

CINCO ESOUINAS V ESPINOZA

1

2

4

5

o

HUSSON ALU

MALAJUNTA

BLUEBERRY SONG (ARG)

MATUSI-H(A

LA TOTO

EMBRUJADA (USA)

54.00 I
54.00 /
54.OO / 54 2t5

54.00 I

54.00 I

54.00 /

M Vilcarima

V Salazar

M Arenas

H Bocanegra

A J MENENDEZ

G Montes

424

455

502

¿+ou

472

453

2da. CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO SOBRE EL 10 DE LA TABLA DISTANCIA 1,000 METROS

1er.3,000.00 2do. 900.00 3er. 600.00 4to. 300.00

STARTER: AALVAREZ HORA:2:30

CUADRUPLE "A" DUPLETA ''B'' EMCTA GANADOR PICK 6 PLACE TRIFECTA VALE TRIPLE ''B''

CESPED Ref.: 1341

1

2

4
E

TICHE

LUSHAN

EL STLLAR (ARG)

TAYLOR

ANGIO LEO (ARG)

60.00 / 56

54.00 /
53.00 /
50.00 / 51

52.00 I

JUAN DE ARONA

DON PEPE

ARRIBA AREQUIPA

FAMILIA ANDRADE

JET SET

C GASTAÑETA

M CASIS

A OLIVARII

G JULCA II

J SUAREZ

J A FLORES

J J Enriquez

R Melgarejo

H Bocanegra

V Salazar

460

450

517

532

530

3ra. CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO DISTANCIA 1,000 METROS

1er.3,000.00 2do. 900.00 3er. 600.00 4to. 300.00

ARENA Ref.: 1342

STARTER: A ALVAREZ

CUADRUPLE"A' DUPLETA"C' EXACTA GANADOR

.t JACK BAUER 54.00 /
2 MAX| DE SALTA (USA) 55.00 /
3 PRODIGTO 54.00 / 50

4 MAMILUCY 53.00 /

5 ENGLISH MOON (USA) 56.00 / 54

6 SPIRIT 56.00 /

HORA:2:55

PLACE TRIFECTA VALETRIPLE"C'

SCARFACE H MENA

JETSET J SUAREZ

PELOTEROS M CASIS

DOÑA ELIZABETH A OLIVARII

UNICORNIO J SALAS

EL PRIMO E PIANEZ.B

J J Enriquez

C Trujillo

J A Flores

A J Menendez

R ALONSO

R Tarazona

539

564

502

468

487

534

4ta CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO DISTANCIA 1,200 METROS

1er.3,600.00 2do. 1.080.00 3er. 720.00 4to. 360.00

ARENA Ref.: 1343

STARTER: A ALVAREZ

CUADRUPLE''A'' DUPLETA "D' EMCTA GANADOR

61.00 /
59.00 / 55

54.00 I
50.00 / 51 2/5

51.00 I 51 2t5

56.00 / 53

HORA: 3:20

PLACE TRIFECTA VALETRIPLE"D"

NUESTRASRA. DE J D GONZALES

H. SANTA MARIA J ARRIAGADA

MAFECHIN A OLIVARII

JETSET J SUAREZ

JET SET J SUAREZ

TIE BREAK L QUIMPER

1

2

4

5

b

PERFECT STRANGER

D|MA (USA)

PRINCESA MAFE (USA)

LUDOVICO

SOL DE CAPRI

PASION GRONE

Jheyes

J A Flores

B Ylachoque

V Salazar

H Bocanegra

J C Sotomayor

519

501

483

475

s36

502

Sisiemas



JOCKEY CLUE DEL FERU

PROGR,AMA PARA LAS CARRERAS DEL

REU}¡|ON202546(11

F_t_.!t\üES 17 DE I*O\IIEIMBRE 2025

47 t44, t9t\jR

'aú.ar'r,

PAG.2

sta.cAR._ PARA TODO CABALLO DE 44.GANADORES DE 2 CARRERAS P.DE R. DISTANCIA 1,500 METROS

1er.3,250.00 2do. 975.00 3er. 650.00 4to. 325'00

CESPED Ref :'1344

STARTER: R AGUILAR

CUADRUPLE"B' DUPLETA"E" EXACTA GANADOR

1 SALZBURGO 56.00 / 54

2 ABBOTT 56.00 /

3 DADDY FERES (ARG) 56.00 /

4 wAYfi 56.00 /

5 EL PONIENTE (ARG) 56.00 i
6 BUEN CAMINO (ÚSA) 56.00 /

7 EL VELOZ RAFAEL (ARG) 56,00 /

HORA: 3:50

PLACE TRIFECTA VALE TRIPLE ''E"

UNICORNIO

"SEÑOR DE

JET SET

S.B.P,

JET SET

EL CASTILLO

JET SET

J SALAS

A ARIAS

J SUAREZ

J SUAREZ

J SUAREZ

J D GONZALES

J H SUAREZ

R Alonso

M Arenas

V Salazar

R Melgarejo

H Bocanegra

M Vilcarima

J Reyes

471

475

494

475

519

473

497

6ta. CAR.- PARA TODO CABALLO DE 4A.GANADORES DE 1 CARRERA P.DE R. DISTANCIA 1,200 METROS

1er.3,000.00 2do. 900.00 3er. 600'00 4to. 300'00

STARTER: RAGUILAR HORA: 4:'15

,.VALE DE ORO' CUADRUPLE "8" DUPLETA "F' EXACTA GANADOR PLACE TRIFECTA

ARENA Ref.: 1345

1

2

3

4

5

6

PRINCIPE GAEL

CORNELIO

ROSINALDO

AZTLAN (USA)

ARCA DE NOE

HAMAN

56.00 /

56.00 /

56.00 /

56.00 /

56.00 /

54,00 / 50

EL RUSO

JET SET

EL CASTILLO

SORIBEL

VILLAFUERTE

YOLA SANTA

CTRAVERII CJHerrera

J SUAREZ M Arenas

AARREDONDO JJEnriquez

J SUAREZ J MOTABAN

L FERNANDINI RTARAZONA

JARRIAGADA JAFlores

503

494

444

482

509

465

7MA. CAR.. HANDICAP PARA TODO CABALLO HASTA EL 1O DE LA TABLA DISTANCIA 1,600 METROS

1er.3,600.00 2do. 1,080.00 3er. 720.00 4to. 360.00

CESPED Ref.: 1346

STARTER: RAGUILAR

CUADRUPLE "8" DUPLETON EXACTA GANADOR

1 EMERALD 56.00 /

2 SILVEMDO 55.00 /

3 PERICLES 52.00 t

4 GAMELY 5O.OO / 48

5 GRAN ARENERO 51.00 /

6 ALMA.SUSANA 53.00 / 54

7 MAMA QUECA 53.00 /

PLACE TRIFECTA

FORTUNATA

ARRIBA PERU

PAR DE ASES

EL PINGUINO

EL RETIRO

TE ENCANTALA

DRACARYS

. HORA: 4:40

J BELLO

H MENA

A OL¡VARII

A ARREDONDO

D VALDIVIA

A ARIAS

H MENA

H Bocanegra

J J ENRIQUEZ

R MELGAREJO

J Espinoza

A J Menendez

M Vilcarima

R Tarazona

473

470

456

419

500

495

480

8va. CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO DISTANCIA 1,000 METROS

1er.2,600.00 2do. 780.00 3er. 520'00 4fo' 260.00

ARENA Ref.: 1347

STARTER: R AGUILAR

CUADRUPLE"B" CUATRIFECTA EKCCTA GANADOR PLACE

HORA: 5:10

A ARIAS

C TRAVERII

L FERNANDINII

J SALAS

J SUAREZ

J SALAS

J SAI.AS

B Ylachoque

J P Medina

J A Flores

R CARMEN

H Bocanegra

J Letona

A J Menendez

1 CITY TRUE (ARG)

2 VALERIANO

3 LACEVE

4 VIDA DIVINA

5 NAPA

6 GLADIADORA

7 BEALAND

56.00/ JU-YA

55.00 / BYB

52.00 I 48 LA MANO

50.00 / uNlcoRNlo

50.00 151 215 FOREGo

54.00.1 50 215 uNlcoRNlo

52.00 I MIAMI

522

508

460

481

505

435

434

Sistemas



Fü_tETEN_jNEQEMATEVO pE tA COMESEGFü pE PryOGRAMA
RF_TIEOS C_FTCEALES
LUI,¡ES, 17 DE i{OVIEMtsRE DE 2025
NO $.IAY RET¡ROS

POZOS VACANTES
I-I.JNES, 17 DE NOVIEMBRE DE 2025

1'C. PREMIO GARANTIZADO

CUADRUPLE "A" S/.f 0,000.00

2"C. POZO PICK 6 S,t.326,223.50 PREMTO

PROYECTADO S/.375,OOO.OO AL UNICO

BOLETO GANADOR CON 6 ACIERTOS

5"C. PREMIO GARANTIZADO

CUADRUPLE "B" S/.25,000.00

8'C. PREMIO PROYECTADO

CUATRI FECTA S/.5,OOO.OO

PARTE DE LOS STARTERS
EXAMEN PUBLICO:

IL LUCUMO, UBICATE, KANKO, ZILARA,

QUICK SILVER, SOY CREMA, ASH.

NUEVA PRUEBA DE SUFICIENCIA:

QUASIMODO, REVOLUT, RIGOLETTO,

LA CAPIBARA, POWER JOHN,

IMPERTU RBABLE, TRAN I ELA.

CAMBTOS qE qESp Y WONTA
¡-trf\¡ES, 17 DE NOVIEMBRE DE 2025

,I"C. 3 BLUEtsERRYSONG 54215
7"C. 2 SILVERADO 55 JJENIR¡QUEZ

3 PERICLES 52 R MELGAREJO
6 ALMASUSANA

8"C. 3 LA CEVE

6 GLADIADORA

53t54

Correrá con traba

Correrá con anteojeras

coMrlNtcApo
SE COMUNICA A LOS SEÑORES PROPIETARIOS Y

PREPARADORES QUE, EL LUNES 17 DE NOVIEMBRE

DE2A25 AL TERMTNO DE LA ULTTMA CARRERA (APROX.

5:30 P.M.), SE LLEVARA A CABO EL SORTEO DE

COLOCACIONES'DE LOS TRES CLASICOS CORRES -

PONDIENTES A LA SEMANA NO47 EN EL CUAL LOS

PREPARADORES ELEGIRAN LA COLOCACION DE SUS

EJEMPLARES.

EL SORTEO SE REALIZARA EN EL PALCO OFICIAL.

GERENCIA HIPICA

H.F.D.

Monterrico, 17 de noviembre de 2025
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